
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  22 ”   липня   2014 року                                 № 348 
 
  
 
 

Про переведення частини нежитлової 
будівлі по вул. В’ячеслава Чорновола, 31 
в м. Кіровограді до категорії житлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення комунального підприємства по управлінню 
будинками Кіровоградської обласної ради про переведення частини 
нежитлової будівлі літ. «Б» по вул. В’ячеслава Чорновола, 31 в                                  
м. Кіровограді  до категорії житлових під розміщення гуртожитку, 
враховуючи позитивний висновок Кіровоградського міського відділу 
управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Кіровоградській області, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести частину нежитлової будівлі літ «Б» по вул. В’ячеслава 
Чорновола, 31 в м. Кіровограді  площею 381,9 кв.м (до реконструкції), а саме: 
ІІ  та ІІІ поверхів будівлі, що перебуває у спільній власності територіальних 
громад, сіл, селищ і міст області згідно зі свідоцтвом про право власності від 
03 березня 2000 року № 2 та знаходиться на балансі комунального 
підприємства по управлінню будинками Кіровоградської обласної ради, до 
категорії житлових під розміщення гуртожитку. 
 
         
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55 


